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Mart ayının başında, ikinci on günlük dönemin sonu ve üçüncü on günlük dönemin başında yaşanan kış hava

olayları, ülkenin doğu ve güney bölgelerinin bazı kesimlerinde çiçek tomurcuğu ve çiçeklenme aşamasına girmiş

sert çekirdekli meyve türlerinde (badem, şeftali, kayısı, kiraz) büyük ölçüde don zararına neden oldu. Takip eden

dönemdeki yağış ve kar erimesi, üst toprak katmanlarının su basmasını ve mevsimlik tarımsal teknik faaliyetlerin

yürütülmesi için uygun olmayan koşulları sürdürecek. Bu nedenlerle, Güney Bulgaristan'da ayçiçeği ekimi,

gecikmeli olarak ve tarımsal teknik takvimlerin ötesinde gerçekleştirilecek.

Mart ayının son günleri, mevsime göre soğuk hava ile karakterize olacak. Ülkenin birçok bölgesinde kar yağışı,

negatif minimum sıcaklıklar ve gelişim aşaması ilerlemiş meyve ürünlerinde ek don zararları öngörülüyor. Mart

ayının başında, ikinci on günlük dönemin sonu ve üçüncü on günlük dönemin başında yaşanan kış hava



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

olayları, ülkenin doğu ve güney bölgelerinin bazı kesimlerinde çiçek tomurcuğu ve çiçeklenme aşamasına girmiş

sert çekirdekli meyve türlerinde (badem, şeftali, kayısı, kiraz) büyük ölçüde don zararına neden oldu.

Dönemin ikinci yarısında, sıcaklıklarda önemli bir artış ve tarımsal meteorolojik koşullarda bir değişiklik

bekleniyor. Mart ayının son günlerinde, tarla alanlarının çoğunda ortalama günlük sıcaklıkların tahmin edilen

değerleri, sonbaharda ekilen ürünlerde vejetasyon süreçlerinin yeniden başlaması ve aktifleşmesi için gerekli

olan biyolojik minimuma ulaşacak ve aşacak.

Ayın sonunda, kışlık tahıllarda kardeşlenme aşaması hakim olacak. Yukarı Trakya Ovası'ndaki (Pazarcık, Filibe)

bazı lokasyonlarda, buğday ve arpanın Mart ayının ikinci on günlük döneminde, olağan tarihlerden daha erken

olarak sap uzaması aşamasının başlangıcına girdiği gözlemlenecek.

Takip eden dönemdeki yağış ve kar erimesi, üst toprak katmanlarının su basmasını ve mevsimlik tarımsal teknik

faaliyetlerin yürütülmesi için uygun olmayan koşulları sürdürecek. Bu nedenlerle, Güney Bulgaristan'da ayçiçeği

ekimi, gecikmeli olarak ve tarımsal teknik takvimlerin ötesinde gerçekleştirilecek.
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